
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KOMMUNAL FÖRFATTNINGSSAMLING 
FÖR STOCKHOLM 
 

 Utgiven av stadsledningskontoret 2023:XX 
 
Regler för lokalt partistöd i Stockholms stad 
 
 
Kommunfullmäktiges beslut den [datum], [paragraf] 
Dnr KS 2023/255 
(Ersätter Kfs 2015:17) 
 
I kommunallagen (1991:900) (2017:725) finns de grundläggande 
bestämmelserna om kommunalt partistöd.   
I Stockholms kommun ska därutöver följande gälla. 
 
1 § Rätt till partistöd 

Det lokala partistödet utgår till partier som är representerade i enlighet 
med vad som föreskrivs i 2 kap. 9 andra stycket 4 kap. 29 § andra 
stycket kommunallagen. 

2 § Grundstöd och partistöd 

Partistödet består av ett grundstöd och ett mandatstöd. 
Kommunfullmäktige beslutar årligen om beloppsnivåer vid beslut om 
budget för nästkommande år. 

3 § Fördelning av partistöd 

Vid fördelningen av partistöd beaktas endast mandat för vilken en vald 
ledamot är fastställd enligt 14 kap vallagen (2005:837).  

Partistöd utgår under tre månader efter det att representationen 
upphört. 

Partistöd utgår fram till det första månadsskifte som infaller efter fem 
månader från det att representationen i kommunfullmäktige har 
upphört. 

4 § Redovisning och granskning  

En mottagare av partistöd ska årligen (30 juni) lämna en skriftlig 
redovisning som visar att partistödet har använts för det ändamål som 

 



 

anges i 2 kap. 9 § första stycket 4 kap. 29 § första stycket 
kommunallagen. Till redovisningen ska fogas ett granskningsintyg. 

 

5 § Årlig utbetalning  

Partistöd betalas ut årligen i förskott under januari månad. 

Har redovisning och granskningsrapport enligt 2 kap. 11 § andra 
stycket 4 kap. 31 § andra stycket kommunallagen inte lämnats till 
kommunstyrelsen inom föreskriven tid dvs. senast den 30 juni året 
efter det år som redovisningen avser, utbetalas inget stöd för 
nästkommande år. Stödet hålls inne till dess redovisning och 
granskningsrapport har lämnats in och behandlats av fullmäktige. 

Reglering av överskott och underskott för partistödet kan ske mellan 
åren under innevarande mandatperiod. 

 


